AVE. GABRIEL LEYVA SOLANO S/N, LA CRUZ, ELOTA. MEL8501012M6

MUNICIPIO DE ELOTA

CONCILIACION BANCARIA
No. Chequera:86, Cuenta:1137422116 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 1112/2/000003/000008/000000/000000

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA DEL BANCO AL: 31/08/2021 $ 635,587.08
(-) NOSOTROS: CHEQUES/RETIROS EN TRANSITO
03/08/2021 A 597 08 - EE400003 97-E4 AMEYALLI GONZALEZ PARTI 1 3,800.00
04/08/2021 A 616 08 - EE400022 16-E4 ALDO RAFAEL SALAZARARA 2 700.67
05/08/2021 A 620 08 - EE400026 20-E4 ROSA ISELAJIMENEZ CRUZ 3 1,200.00
12/08/2021 A 629 08 - EE400035 29-E4 BENITO JAVIER LOPEZ LOPE 4 2,088.00
17/08/2021 A 639 08 - EE400045 39-E4 MAGDA NAYELI TORRES BEF 5 1,563.46
17/08/2021 A 643 08 - EE400049 43-E4 MARIA CRISTINA OLIVAS RAN 6 1,044.00
17/08/2021 A 644 08 - EE400050 44-E4 JESUS DAVID RODRIGUEZA 7 1,252.80
17/08/2021 A 647 08 - EE400053 47-E4 JESUS ALFREDO GAXIOLAV 8 4,000.00
19/08/2021 A 657 08 - EE400063 57-E4 ANGEL GEOVANI ESCOBAR! 9 2.990.00
10/08/2021 A 658 08 - EE400064 58-E4 JULIO CESAR RODRIGUEZC 10 1,044.00
10/08/2021 A 659 08 - EE400065 59-E4 LUIS ANGEL GUARDADO MAI 11 2,505.60
19/08/2021 A 660 08 - EE400066 60-E4 MAXIMILIANO DELGADO MEL 12 2,088.00
24/08/2021 A 665 08 - EE400071 65-E4 RAUL ZAMORA GARCIA 13 2,000.00
25/08/2021 A 666 08 - EE400072 66-E4 FRANCISCO LANDEROS MOl 14 2,296.80
27/08/2021 A 667 08 - EE400073 67-E4 JAIME ONTIVEROS PADILLA 15 2,000.00
27/08/2021 A 669 08 - EE400075 69-E4 SERGIO OSUNA IRIBE 16 6,000.00
27/08/2021 A 671 08 - EE400077 71-E4 MARIAVALENTINATRUJILLO 17 2,000.00
27/08/2021 A 673 08 - EE400079 73-E4 MARIA DEL CARMEN REGAL/ 18 2,000.00
27/08/2021 A 674 08 - EE400080 74-E4 SERGIO ALEJANDRO COLLAI 19 2,000.00
270812021 A 675 08 - EE400081 75-E4 GUADALUPE DE JESUS MAN 20 3,000.00
27/08/2021 A 676 08 - EE400082 76-E4 MARIA JULIA GARCIAARMEN 21 2,000.00
27/08/2021 A 677 08 - EE400083 77-E4 RICARDO VEGA SANCHEZ 22 10,000.00
27/08/2021 A 678 08 - EE400084 78-E4 LUZ IRENE CASTRO MADRIL 23 5,000.00
31/08/2021 A 679 08 - EE400085 79-E4 GLADIS NOELIA CORTEZ FLC 24 7,000.00
31/08/2021 A 682 08 - EE400088 82-E4 MARGARITASOTOALFARO 25 16,000.00
31082021 A 683 08 - EE400089 83-E4 EVA BADILLA MENDIVIL 26 7,600.00
31/08/2021 A 684 08 - EE400090 84-E4 AMEYALLI GONZALEZ PARTI 27 3,800.00
31/08/2021 A 685 08 - EE400091 85-E4 EVA BADILLA MENDIVIL 28 3,798.32
31/08/2021 A 686 08 - EE400092 86-E4 SINDICATO DE TRABAJADOF 29 172,753.76
31/08/2021 A 687 08 - EE400093 87-E4 NANCY YURIDIAYERENIALC 30 1,585.92
31/08/2021 A 688 08 - EE400094 88-E4 BRISAMAGALY RIVAS GARC 31 1,236.05
31/08/2021 A " 689 08 - EE400095 89-E4 MAGDA NAYELI TORRES BEF 32 1,563.46
31/08/2021 A 690 08 - EE400096 90-E4 TRINIDAD RIGOBERTO MON™ 33 700.00
31/08/2021 A 691 08 - EE400097 91-E4 SOVEIDA ONTIVEROS CHAIC 34 700.00
31/08/2021 A 692 08 - EE400098 92-E4 EDGAR ALONSO CHAVEZ CC 35 700.00
31/08/2021 A 693 08 - EE400099 93-E4 JORGE TOLOSA RODRIGUEZ 36 700.00
31082021 A 694 08 - EE400100 94-E4 JUAN ANTONIO HERNANDEZ 37 700.00
31/08/2021 A 695 08 - EE400101 95-E4 MARTHA OLIVIA COLLANTES 38 700.00
31/08/2021 A 696 08 - EE400102 96-E4 NELSON\JUAN\RIGOBERTO ( 39 700.00
L.C.P. JOSE R?)‘“Kb uqb ELIX
TESORE MutéfélPXL
31/08/2021  12:06:14p. m Pagina 1 de 2



AVE. GABRIEL LEY

MUNICIPIO DE ELOTA
VA SOLANO S/N, LA CRUZ, ELOTA. MEL8501012M6

CONCILIACION BANCARIA
No. Chequera:86, Cuenta: 1137422116 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 1112/2/000003/000008/000000/000000

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA DEL BANCO AL: 31/08/2021 $ 635,587.08
31/08/2021 A 697 08 - EE400103 97-E4 SINDICATO DE TRABAJADOR 40 1,500.00
31/08/2021 A 698 08 - EE400104 98-E4 SINDICATO DE TRABAJADOR 41 17,500.00
31/08/2021 A 699 08 - EE400105 99-E4 SINDICATO DE TRABAJADOR 42 10,000.00
31/08/2021 A 700 08 - EE400106 00-E4 MARGARITA REGALADO MAN 43 700.00
31/08/2021 A 701 08 - EE400107 0+E4 JESUS ALFREDO GAXIOLAV 44 4,000.00
31/08/2021 A 702 08 - EE400108 02-E4 TOMAS RAMIREZ LOPEZ 45 4,000.00
31/08/2021 A 703 08 -EE400109 03-E4 RAMON QUINTERO MARTINE 46 4,000.00
31/08/2021 A 704 08 - EE400110 04-E4 DIANA MARIA QUINONEZ CAF 47 4,000.00
31/08/2021 A 705 08 - EE400111 05-E4 ERIKA GRACIELAHERNANDE 48 4,000.00
31/08/2021 A 706 08 - EE400112 06-E4 ALMA ROSATIRADO VALDEZ 49 4,000.00
31/08/2021 A 707 08 - EE400113 07-E4 GRACIELAALVAREZ FREGOS 50 4,000.00
07/07/2021 A 544 07 - EEA00023 44-E4 SONIAESTHER MILLAN LOZ/ 51 800.00

$341,310.84
SALDO CONCILIADO: $294,276.24
Diferencia: $0.00
SALDO EN LIBROS: $294,276.24
L.C.P. JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX
TESORERO MUNICIPAL
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

CUENTA CORRIENTE 2021
MUNICIPIO DE ELOTA

CALLE GABRIEL LEYVA SOLANO SN
LA CRUZ

ELOTA SIN. C.P. 82700

'INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 1389 CRUZ DE ELOTA Periodo Del 01/Agosto/2021 al 31Agosto/2021 v
TIPO DE ENVIO: CORREO Fecha de corte 31/Agosto/2021
ML
NO. DE CLIENTE: 16317668
REC: MELBS01012M6 a\¢
gﬂ%s‘ DE SUCURSAL: ©
DIRECCION: SAUL AGUILAR PICOS Y 20 DE NOV. 0000 LA CRUZ CENTRO
TELEFONO:
Producto No. de Cuenta - u Saldo anterior Saldo al corte v
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 1137422116 072742 01137422116 2 $295,475.56 $635,587.08
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1137422554 072742 011374225540 $0.00 $0.00

TOTAL $295,475.56 $635,587.08

o E] ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

$295,475.56

Saldo inicial del periodo (Saldo inicial de $295,475.56)
+ Total de depésitos $12,666,021.62
- Total de retiros $12,325,743.20 [
+ Intereses Netos Ganados $146.30 '
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $270.00
- IVA sobre comisiones (16%) $43.20
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $635,587.08

$635,587.08

s

_ Saldo disponible al dia*

mei minimo
Eneel Periodo 01 Ago al 31 Ago: $606,775.72
Dias que comprende el periodo £l

—

{.i DEPOSITOS §12,666,021.62

" 0.28%

Tasa Bruta Anal RETIROS . $12,325743.20
Interés Tasa Bruta Anual $146.30

Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES $270.00
INTERESES NETOS GANADOS $146.30 B OTROS CARGOS $43.20

' SALDO FINAL $635,587.08

Depésitos de Cheques S.8.C.

Ret. Garantia Liquida

Comisiones pendientes de aplicar
Compras no aplicadas

TOTAL

Cheques girados ' v

Cheques girados sin comision 77
Cheques girados con comision 0
Importe de [a comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $270.00
Linea Directa para su empresa:

Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Vista nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantif del Norte § A Instituddn de Banca Mditiple Grupo Finandero Ranorte, Av Revohicion Ho. 3008, Colon Prumavera ¢ PodR34, Monterisy Rasrva cean REC 8AN930209927 112



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION/ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-21 SALDOANTERIOR A X 295,475.56
02-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000558 A 5,000.00 290,475.56
02-AGO-21 TRASPASQ A CUENTA DETERCEROS 0002082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0499176950 CAJA DE 28,619.37 261,856.19
AHORRO 2DA JULIO 2021 ALRFC.CACE690112F34 ) . .
02-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000581 . ) 1,400.00 260,456.19
02-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000583 ' 11,631.21 248,824.98
02-AG0-21 DEPEFECTIVO o . 9,000.00 257,824.98
02-AGO-21 DEPEFECTIVO L. i . L . - 10,000.00 N 267,824.98
02-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002082021, DE LA CUENTA 1137421397 traspaso cuentas propias 433,470.50 701,295.48
02-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERGS 0002082021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 combustible 78,200.00 623,095.48
Ira quincena agosto 2021 h ayuntamient AL RE.C. SES001214788 )
02-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000572 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 ' 1,500.00 621,595.48
02-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000567 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 L. L i 169,561.76 452,033.72
02-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000573 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 R 10,000.00 442,033.72
02-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERGS 0002082021 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 pago fac 2637 355,270.50 86,763.22
combust 01 al 15 jutio 2021 obras p AL R.F.C. SES001214788 . . N )
02-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000579 . o . = o 3 ) N 6,000.00 80,763.22
02-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000020821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 465,755.47 546,518.69
02-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730701026827753, BEM SPEI BC0:002 5.653.88 540,864.81

BENEF:ISSSTEES! (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RETENCIONES 2DA JULIO 2021 CVE RASTREQ:
8846APR2202108021375880358 RFC: 1557403 11TU4 {VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:06:32

_02-AG0-21 COMISION ORDENDEPAGO SPEI REFERENCIA- 0020821~ ) Ts000 54085981
02-A60-21 LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020821 o 0.80 540,859.01
02-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE 5000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015650365, BEM SPEI BC0:012 6,650.53 534,208.48
BENEF:AXA SEGUROS SA DE (DATO NOVERIF POR ESTA INST), POLIZAMUNICIPIOELOTA CVE RASTREO:
8846APR1202108021375880361 RFC: ASE931116231 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:06:33
02-AGO0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE) REFERENCIA: 5000127 ) o R 5.00 534,203.48
02-AGO-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 o o ) 080 534,202.68
02-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001666391439, BEM SPE BC0:012 2230428 511,898.40
BENEF:FOMEPADE S A P | DE CV SOFOM E (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RETENCIONES 20A JULIO 2021
CVE RASTREO: 8846APR2202108021375880365 RFC: FOMO61207826 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:06:33
02-AG0-21 COMISIONORDEN DE PAGO SPEJ REFERENCIA: 0020821 S o 5.00 511,893.40
02-AG0-21 V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020821 0.80 511,892.60
02-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE] 0020821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 133744000082961549, BEM SPEI BC(0:133 18061063 33128197
BENEF.GRUPO ANJOLIN SA DE CV SOFOM EN (DATO NOVERIF POR ESTA INST), PAGO RETENCIONES 2DA JULIO
2021 CVE RASTREQ: 8846APR2202108021375880369 REC: GAN170816L46 IVA: 000000000000.00 ACTINVER
HORA LIQ: 17:06:33 )
02-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020821 ) 5.00 31,2697
02-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020821 ) ' 080 331,267
02-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0111349814 PAGO ' 20,608.00 310,668.17
RETENCIONES 20A JULIO 2021 AL R.EC. MVBBB0G03EG )
02-AGD-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020821 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0158064398 PAGO 104,133.27 206,534.90
RETENCIONES 20A JULIO 2021 ALREC. IPRE310078LS )
02-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020821 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096040 pago 1,750.00 204,784.90
' retenciones 2da julio 2021 AL RE.C. SMD9901011Z3 B} o o
03-AGO-21 DEPEFECTVO o o o o 9n 254,158.10
03-AG0-21 DEPOSITO DECUENTA PROPIA 0000030821 , DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTASPROPIAS ~ 243,149.44 497,307.54
03-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000595 DEPOSITO A CTA. 0278698634 RFC LOCH390222DXA ) ‘ 7,552.00 489,755.54
03-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000552 ) o o N 11,0000 488,755.54
04-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000571 700.00 488,055.54
04-AGO-21 CHEQUEPAGADO 0000559 ‘ ) 5,000.00 483,055.54
04-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000611 ) ) o i 3,000.00 480,055.54
05-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0005082021, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 12420323 604,258.77
05-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021730040182913023, BEM SPEIBC0:021 1242033 480,055.54
BENEF:DICONSA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DESPENSAS DICONSA MES MAYO JUNIO 2021 CVE .
RASTREO: 8846APR2202108051378503870 RFC: DIC860426M2A IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
11353
05-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050821 5.00 480,050.54
05-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050821 080 480,049.74

Linea Directa para suempresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pas: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

T TN

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

05-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0050821 ==REFERENCIA CTA/CLABE: 012730004503813061, BEM SPEI BC0:012 8,846.95 471,200.79
BENEF:SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECAUD ZOFEMAT JULI0 2021 CVE
RASTREO: 8846APR2202108051378507157 RFC: GES310101517 [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:37:39

7 %

05-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050821 Tos00 4711,197.79
05-AGD-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050821 0.80 471,196.99
05-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS : 312,228.85 783,425.84
05-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000614 ’ 1,500.00 781,925.84
05-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730017079499411, BEM SPEI BC0:002 3,691.46 778,234.38

BENEF:Miguel Angel Mu ozschubert Rami (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pagina web agosto 2021 CVE
RASTREQ: 8846APR1202108051378649452 RFC: MURM731077MW?7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX RORA

o UeTss9

05-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050821 _ _ 5.00 77822938
05-AGO-21 LVA. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0050821 _ - 0.80 778,22858
05-A60-21 CHEQUE PAGADO 0000612 ) ’ 3,000.00 77522858
05-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000598 S 7,600.00 767,628.58
05-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000601 _ ' 2,915.00 76471358
06-AG0-21 DEPEFECTIVO ] L T 500000 769.713.58
06-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000613 ) 4,000.00 76571358
06-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000617 1000006 ° 755,713.58
06-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE 0608202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001127808959, BEM SPEIBC0:012 12,280.00 74343358

BENEF:ger turismo sas de ¢ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac af70cd2c boletos viaje cdmx CVE
RASTREQ: 8846APR2202108061380072949 REC: GTU1901169Y3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:27:11

06-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0608202 ' 5.00 743,428.58
06-AG0-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0608202 . 0.80 743,427.78
06-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000609 ' 1,200.00 742,221.78
06-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000618 28,801.00 713,426.78
06-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1039571819 Gastos a 10,000.00 703,426.78
) comprobar Angel Geovani Escobar AL RE.C. EOMA750905P57
09-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000619 DEPOSITO A CTA. 0537047729 RFC EOMG650705TV5 . 1,500.00 701,926.78
09-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000608 DEPOSTTO A CTA. 0537047729 RFC EOMG650705TV5 . . 1,000.00 700,926.78
09-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000604 3 ) 3 1,685.04 699,241.74
09-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000621 ; B R ' B ‘ . 10,000.00 689,241.74
09-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000615 1,682.00 687,559.74
09-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000623 N R 7,000.00 680,559.74
10-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000622 L 6,000.00 674,559.74
10-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000600 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 169,492.76 505,066.98
10-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000607 DEPQSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 17,500.00 487,566.98
10-AGD-21 CHEQUE PAGADO 0000605 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 . R N 1,500.00 486,066.98
10-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000606 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 ) 10,000.00 476,066.98
10-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000610 o - R 3,000.00 473,066.98
11-AG0-21 CHEQUE CAMARA 0000603 RIGB820330LED 1,236.05 471,830.93
11-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000568 N . ) 1,563.46 470,267.47
11-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000602 B 1,563.46 468,704.01
11-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011082021, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 558,516.00 1,027,220.01
11-AG0-21 PAGO REFERENCIADO 549111222321 Impuesto Deposito Referenciado i 55851600 - 468,704.01
11-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011082021, DE LA CUENTA 1137419910 reembolso impto julio 2021 117,376.86 586,080.87
12-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0012082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0529386647 pago pasivo 50,000.00 536,080.87
junio 2021 tv mayo y junio AL R.F.C. TCE060530984 N
12-A60-21 CHEQUE PAGADO 0000624 o 4,000.00 532,080.87
12-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000535 N 11,448.00 520,632.87
12-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERGS 0000120821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0529596240 consumo 2,190.00 518,442.87
reunion presidente y dir desarrollo sodial AL R.F.C. MARA410308PP7
12-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASQ ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,017,059.62 1,535,502.49
12-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096086 PAGO 303,110.08 1,232,392.41
_ SUBSIDIO 1RA AGDSTO 2021 AL RF.C. IMC140113C66 L.
12-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120821 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096040 PAGO 503,729.41 728,663.00
SUBSIDIO TRA AGOSTO 2021 AL RF.C. SMD990101L23 ~
12-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096059 PAGO 132,894.98 595,768.02
SUBSIDIO TRA AGOSTO 2021 AL RF.C. IMD140113GS4 oL N i
12-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000120821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096068 PAGO 38722.13 557,045.89

SUBSIDIO TRA AGOSTO 2021 AL R.F.C.IMM140113F91

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pégina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA DES(RIPCIONI ESTABLECIMIENTO MONTODELDEPOSITO ~ MONTO DELRETIRO

SALDO
12-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096077 PAGO 38,603.02 518,442.87
SUBSIDIO 1RA AGOSTO 2021 AL R.F.C. IMJ140113GB2
13-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000532 DEPOSITO A CTA. 1149929056 RFC HERES40109KH1 ) . 4,000.00 514,442.87
13-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000551 DEPQSITO A CTA. 1039652307 RFC AAFG8210117V6 4,000.00 510,442.87
13-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000627 . o ) 2,500.00 507,942.87
13-A60-21 CHEQUE PAGADO 0000625 ’ T o i T 3024100 477,701.87
13-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0013082021, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 634,043.48 1,111,750.35
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021744040608014382, BEM SPEI BC0:021 40,316.96 1,071,433.39
BENEF:ELIDIO SALDIVAR GARZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE RASTREO:
8846APR2202108131387327299 RFC: SAGEB40527KMO IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:04:51
13-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 1308020 . R ) ) 5.00 1,071,428.39
13-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308020 i 0.80 1,071,427 59
13-AGD-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606209070000, BEM SPEI BC0:014 27,492.00 1,043,935.59
BENEF:GENESIS ROCIO SARABIA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pasives abril y junio 2021 CVE
RASTREQ: 8846APR1202108131387334686 RFC: SAGG970421BU8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
L1Q: 18:08:35
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 R . ] R 5.00 1,043,930.59
13-AG0-21 LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 ' " 0.80 1,043,929.79
13-460-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730565045297970 BEM SPEI BCO:014 1,590.00 1,042,339.79
BENEF-CESAR VILLEGAS YURIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE RASTREQ:
8846APR2202108131387339797 RFC: VIY(3907 11JK2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: .
181101
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 R R B 3 ’ ’ 5.00 1,042,334.79
13-AG0-21 1V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 0.80 1,042,333.99
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744100001027807, BEM SPEI BCO:137 2,862.00 1,039,471.99
BENEF:MARIA DE JESUS TORRES OTER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE
RASTREQ: 8846APR2202108131387345168 RFC: 700172030663 1 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
. 11Q: 18:13:43 . i . oo . }
13-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 . 5.00 1,039,466.99
13-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 . X N 0.80 1,039,466.19
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606098207408, BEM SPEI BC0:014 7,420.00 1,032,046.19
BENEF:ARTURQ RODRIGUEZ RAMO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE RASTREQ:
8846APR1202108131387349366 RFC: RORA000114379 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:15:55
13- AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 o o . 5.00 1,032,041.19
13-AG0-21 LVA, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 i 0.80 1,032,040.39
13-A60-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 0147426061 17032732, BEM SPEI BC0:014 4,050.00 1,027,990.39
BENEF:FRANCISCO RAMON AGUIAR PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGQ PASIVOS JUNIO 2021 CVE
RASTREOQ: 8346APR2202108131387353845 RFC: AUPF6511033Y8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 18:18:24 o L.
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 A A 5.00 1,027,985.39
13-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 . 0.80 1,027,984.59
13-A60-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605582757384 BEM SPEI BCO:014 7,314.00 1,020,670.59
BENEF:ARTURO SANDOVAL ROSA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE RASTREQ:
8846APR1202108131387357567 RFC: SARAB30410LU7 [VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:20:25
13-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 . 5.00 1,020,665.59
13-AG0-21 L.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 i 0.80 1,020,664.79
13-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0013082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0858776591 PAGO PASIVOS 905.00 1,019,759.79
JUNI0 2021 ALR.F.C. CABO760527FZ3 :
13-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014741519082209717, BEM SPEI BC0:014 52,908.76 966,851.03
BENEF:ISMAEL BAEZ GERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pasivos abril mayo junio 2021 CVE
RASTRED: 8846APR2202108131387377641 RFC: BAGI690424106 IVA; 000000000000.00 SANTANDER HORA
UQ: 18:29:46 .
+13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 5.00 966,846.03
13-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 0.80 966,345.23
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137730130021844303, BEM SPEI BC0:137 2,900.00 963,945.23
BENEF:JESUS PEREZ PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE RASTREQ:
8846APR2202108131387381342 RFC: PEPIS00802FH1 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
18:31:46
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 1308202 R . 5.00 963,940.23
13-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 . A 0.80 963,939.43
13-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0013082021 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1127229606 PAGO PASIVOS 5.684.00 958,255.43
JUNIO 2021 AL R.EC. O10F7407055N4
Linea Dlrecta para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pigina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

s
% g 7 -

y ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

SALDO
13-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605968688828, BEM SPEI BC0:014 6,916.02 951,339.41
BENEF:SANDRA LUZ VIDAL ZAMOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE RASTREC;
8846APR2202108131387387817 RFC: VIZS770410IR8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:35:37
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE} REFERENCIA: 1308202 5.00 i 951,334.41
13-AG0-21 1.VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 0.80 951,333.61
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655087499210, BEM SPEI BC0:014 7,581.00 943,752.61
BENEF:CESAR VEGA LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS mayo y JUNIO 2021 CVE RASTREO:
8846APR1202108131387395338 RFC: VELC530619G12 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:40:25
13 AGO-Z‘l (OMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 M“ *5.00 943,747.61
13-AG0-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 R 0.80 943,746.81
13-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0013082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0527246514 PAGO PASIVOS 9,646.00 934,100.81
JUNIO 2021 AL REC. ROAJ5201118P8
13-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0013082021 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA: 0311567726 PAGO PASIVOS 12,395.00 921,705.81
JUNIO 2021 AL R.F.C. AOMB750420KV2
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE1 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605839493812, BEM SPEI BC0:014 27,31457 894,391.24
BENEF:MARIA IRENE RIVAS CASTANED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE
RASTREQ: 8846APR1202108131387409500 RFC; RIC1710102NP2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
. LI0: 18:46:08 _ ; N )
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 5.00 894,386.24
13-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEi REFERENCIA: 1308202 0.80 894,385.44
13-AG0-21 (OMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA (TA/CI.ABE 014742655030856169, BEM SPEI BC0:014 4,041.25 890,344.19
BENEF:ISMAEL CAMACHO PALACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE RASTREO:
8846APR2202108131387419160 RFC: CAPI600822HD7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
18:50:25
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 5.00 890,339.19
134 AGO 21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 0.80 890,338.39
134 AGO 21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 —REFERENCIA CTA/CLABE: 137744100799007087 BEM SPEIBC0:137 20,175.96 870,162.43
BENEF:ROBERTO CARLOS SEDANO MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNI0 2021 CVE
RASTREO: 8846APR2202108131387424258 RFC: SEMRS11104FA2 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
. LIQ: 18:53:27 ; 3
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 1308202 5.00 870,157.43
13-AG0-21 LVA. QRDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 L. 0.80 870,156.63
13-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0013082021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0537047729 PAGO PASIVOS 10,448.51 859,708.12
JUNIO 2021 AL R.F.C. EOMG650705TVS .
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730417000826187 BEM SPEI BCO: 002 36,632.06 823,076.06
BENEF:FERROXCO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVQS JUNIO 2021 CVE RASTREQ:
8346APR2202108131387431363 RFC: FER010213N68 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:58:02
13-AGO- 21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 R . 5.00 823,071.06
13-AG0-; 21 LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 _ 0.80 823,070.26
13-AG0-; 21 (OMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE; 137744102679630080 BEM SPEI 8(0:137 1,531.20 815,533.06
BENEF:KARELY CABANILLAS ESCOBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE
! RASTREQ: 8846APR2202108131387435183 RFC: CAEK890829540 IVA: 600000000000.00 BANCOPPEL HORA
L1Q: 19:00:27
13- AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 5.00 815,528.06
13-AG0-21 1.VA. ORDEN DE PAGO SPH| REFERENCIA: 1308202 0.80 815,527.26
13-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1308202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014744605583788981, BEM SPEI BCO:014 10,161.60 805,365.66
BENEF:MARIA EUGENIA CASTRO MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO PASIVOS JUNIO 2021 CVE
RASTREO: 8346APR2202108131387438275 RFC: CAME740916U49 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
nQ 190223
13-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 5.00 805,360.66
13-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1308202 ) . 0.30 805,359.86
13-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0013082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0512465834 PAGO PASIVOS 296,668.59 508,691.27
R JUNI0 2021 ALR.F.C. VEGL821102DI1 . A
14-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROFIAS 1,414,736.23 1,923,427.50
14-AG0-21 CARGO DEP ELECN £ 88898 i 1,407,906.58 515,520.92
14-AG0-21 DEV.NOMINA EN LINEA 88898 . 2,421.01 517,947.93
14-AG0-21 CARGO DEP ELECN L 88898 6,829.65 511,118.28
16-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000160821 , DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 580,515.50 1,091,633.78
16-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160821 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0111349814 RETENCIONES 21,490.00 1,070,143.78
1RA AGOSTO 2021 AL R.£.C. MVBBBO603EGS .
16-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0158064898 RETENCIONES 104,197.75 965,946.03
1RA AGOSTO 2021 AL R.F.C.IPR8310018L5
Linea Directa para su empresa:
Cludad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (31) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0499176950 RETENCIONES 28,619.37 937,326.66
CAJA TRA AGOSTO 2021 AL R.F.C. CACE690112F34
16-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 5000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015650365, BEM SPEI BC0:012 6,650.53 930,676.13
BENEF:AXA SEGUROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST}, POLIZAMUNICIPIOELOTA CVE RASTREQ:
8846APR2202108161389975657 RFC: ASE931116231 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:06:14
16-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 T ’ o . ) 5.00 930,671.13
16-AG0-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 0.80 930,670.33
16-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0160821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730701026827753, BEM SPE! BC0:002 5,048.52 925,621.81
BENEF:ISSSTEES! (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RETENCIONES 1RA AGOSTQ 2021 CVE RASTREQ:
_8B46APR2202108161389975662 RFC: 15574031174 [VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:06:14 .
16-AG0-21 (OMlSlON ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160821 5.00 925,616.81
_16-AGD-21 LV.A. ORDEN DE PAGQ SPEI REFERENCIA: 0160821 080 925,616.01
"16-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0160821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001666391439 'BEM SPEI BCO:012 21,003.93 904,612.08
BENEF:FOMEPADE S A P I DE CV SOFQM E (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RETENCIONES 1RA AGOST0 2021
CVE RASTREQ: 8846APR2202108161389975669 RFC: FOM061207826 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:06:15
16-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160821 5.00 904,607.08
16-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160821 B 3 0.80 904,606.28
16-460-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| 0160821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 133744000082961549 'BEM SPEI BCO:133 174,462.17 7301441
BENEF:GRUPO ANJOLIN SA DE CV SOFOM EN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RETENCIONES 1RA AGOSTO 2021
CVE RASTREQ: 8846APR2202108161389975675 RFC; GAN170816146 IVA: 000000000000.00 ACTINVER HORA
LIQ: 15:06:15
16-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160821 L. 5.00 730,139.11
_16-AGO-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0160821 » B ) 0.80 730,138.31
" 17-AG0-21 DEPEFECTIVO 3,210.00 733,348.31
17-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 179,892.00 913,240.31
17-AGD-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005503 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300035768, BEM SPEI BC0:021 179,892.00 733,348.31
BENEF:SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 22003385264646970261 CVE
RASTREO: 8846APR2202108171390823686 RFC: GES810101517 IVA: 600000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:16:12
“17-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE} REFERENCIA: 0005503 i 5.00 73334331
17-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005503 0.80 733,342.51
17-AG0-21_DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170821, DE LA CUENTA 1137419910 Reembolso imptonom Jul 2021 __44,655.83 ) 77199834
17-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000170821 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0475543592 pago registro 15,263.00 762,735.34
escritura publica 570 adq terreno h AL R F.C. GES810101517
17-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000170821 IVA:00000000. 00, A LA CUENTA; 0475543592 Recursos 296.00 762,439.34
... Subdivision predio adq Hayto AL R.F.C. GES810101517
17-A60-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE 1708202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605675368606 BEM SPEI BCO:014 31,088.00 731,351.34
BENEF:MARTHA ISELA MENDOZA ARAIZ {DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pasivos junio 2021 CVE '
RASTREQ: 8346APR1202108171391146876 RFC: MEAMB51127KA7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LiQ: 15:21:01
17-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 1708202 5.00 731,346.34
17-AG0-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1708202 N . 0.80 731,345.54
17-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0017982021 , DE LA CUENTA 1137421397 trans cuentas propias 561,509.20 1,292,854.74
17-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0017082021 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 combustible 101,611.20 1,191,243.54
presidente jufio 2021 AL R.F.C. SES0012147B8 ;
17-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 combustible 2,258.80 1,188,984.74
extra presidente julio 2021 AL R.F.C. SES001214788 A
17-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 combustible 78,200.00 - 1,110,784.74
2da quincena agosto 2021 h ayuntamient AL R.E.C. SES0012147B8
17-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0017082021 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0202559753 combus 16 al 379,439.20 731,345.54
31 de julio 2021 obras publicas AL R.F.C. SES001214788
17-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1708202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036744500271627848, BEM SPEI BC0:036 5,488.35 725,857.19
BENEF:MARIA ELENA CASTELLON HERNANDE {DATO NO VERIF POR ESTA INST), retenciones 1ra de agosto 2021
h ayto CVE RASTREQ: 8846APR1202108171391184937 RFC: CAHE750124IN9 IVA: 000000000000.00 INBURSA
HORA LIQ: 15:50:46 -
17-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1708202 - 5.00 725,852.19
17-AG0-21 VA, ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1708202 0.80 725,851.39
17-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0017082021, DE LA CUENTA 1137421397 trans cuentas propias 150,190.00 876,041.39
17-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017082021 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096040 subcidio 150,190.00 725,851.39
adicional agosto 2021 AL R.E.C. SMD990101123
17-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000634 . R R _ 3,800.00 722,051.39
18-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000628 1,500.00 720,551.39
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

%’ - ot ol e » w éﬂg :Z@E
FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPQSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 2987433 750,425.72
18-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEN 1404687 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014046873, BEM SPEI BC0:012 201900 © 748,406.72
BENEF.CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B0771108189 CVE RASTREQ:
8846APR1202108181391971231 RF(: (55160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:27:05
18-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404687 5.00 748,401.72
18-AG0-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404687 0.80 748,400.92
18-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000645 . . ) 700.00 747,700.92
18-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000539 . ; A ; 429.60 74121.32
18-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1404687 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014046873, BEM SPEI BC0:012 383100 - 743,440.32
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B0771108189 CVE RASTREO:
8846APR1202108181392098937 RFC: (55160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:02:47
18-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404687 ’ ) ) 5.00 74343532
18-AGO-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404687 . 0.30 743,434.52
18-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE} 0180821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742655042290014, BEM SPEI BC0:014 3,300.00 740,134.52
BENEF:FERREAGRICOLA CULIACA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REP DE ALJIBE TINACOS DE ESTEH
AYTO CVE RASTREQ: 8846APR1202108181392146119 RFC: FCU100308)F5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
. HORALIQ: 15:43:02 N . N - ; L R oo N
18-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0180821 . 5.00 740,129.52
18-AG0-21 |V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180821 o 0.80 740,128.72
18-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180821 , DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,442,800.00 2,182,928.72
18-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000180821 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096040 SUBSIDIO 1,121,000.00 1,061,928.72
_ ADICIONAL SISTEMA DIF AL R.EC. SMD990101L23
18-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0180821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036730500563653495, BEM SPEI BC0:036 132,500.00 = 929,428.12
BENEF:AGL GEQDIGIT SA DE C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), fing contrato serv profesion regis catra CVE
RASTREO: 8846APR2202108181392159678 RFC: GLGOO1006F7 1 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ:
15:53:33
18-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0180821 5.00 929,423.72
18-AG0-21 LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180821 . . 0% 929,422.92
19-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000555 2,296.80 927,126.12
_19-A60-21 CHEQUE PAGADO 0000596 o 1,980.00 925,146.12
19-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000452 1,044.00 924,102.12
19-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000554 1,044.00 923,058.12
19-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000633 _ A . 7.600.00 915,458.12
19-AG0-21 DEP.EFECTIVO 3,798.32 919,256.44
19-AG0-21 DEPEFECTIVO 2,915.00 922,171.44
19-AGO-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0019082021, DE LA CUENTA 1137421397 trans cuentas propias _nnman 1,039,882.65
19-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 1908202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014730655052457642, BEM SPEI B(0:014 17,7111 922,171.44
BENEF:OMAR GERARDO DIAZ ORTI (DATO NQ VERIF POR ESTA INST), pago pasivos marzo abril mayo junio 2021
CVE RASTREO: 8846APR1202108191393064438 RFC: DI00921129JS7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 15:40:45
19-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1908202 5.00 922,166.44
19-AG0-21 1.VA. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 1908202 0.80 922,165.64
20-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000652 i ) ) X 4,000.00 918,165.64
20-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000649 B N 4,000.00 914,165.64
20-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000631 7.000.00 907,165.64
20-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2008202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742605528286466, BEM SPEI B(0:014 45,240.00 861,925.64
BENEF:MANUELA DE JESUS ENCISO PAE {DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac 018 mante camion volteo
No00037 CVE RASTREQ: 8846APR2202108201394018810 RFC: EIPM7110018Y9 IVA: 0600000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:36:59
20-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2008202 5.00 861,920.64
20-AG0-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2008202 . 0.80 861,919.84
20-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000656 DEPOSITO A CTA. 0499177519 RFC LOCH890222DXA 7,530.70 854,389.14
20-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000626 . 3,000.00 851,389.14
20-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000661 2,500.00 848,889.14
20-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000632 . 16,000.00 832,889.14
20-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000653 . 29,874.33 803,014.81
23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000637 1,784.16 801,230.65
23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000655 14,385.29 786,845.36
23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000662 1,300.00 785,545.36
23-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0111064751 SERV 99728 3,23247 782,312.89
KM F150 XLAL R.F.C. ATC850322M35 -
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (S5) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Vislta nuestra pigina: www.banorte.com
12

fanco Mercantit det Norte $ A Institucidn de Banea Moluple trupo Fimanders Banorte, Av. Revolucion No, 3000, (olonea Primavera CPod838 Monterrey Husve Lean. RECEMNGIN0937 7



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000648 DEPQSITO A CTA. 1039680935 RFC QUMR620104560 . N N 4,000.00 778,312.89
23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000641 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 N . 10,000.00 768,312.89
23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000642 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 1,500.00 766,812.89
23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000640 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 169,809.76 597,003.13
23-A60-21 CHEQUE PAGADO 0000654 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6 186,000.00 411,003.13
23-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000630 2,426.96 408,576.17
23-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230821 IVA:00000000. 00, A LA CUENTA: 1056263960 CONSUMOS 5,967.00 402,609.17
UTILIZA EN REUNION TRABAJO H AYTO AL R.F.C. GOBS940831FG1 ) ; )
24-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000635 DEPQSITO A CTA. 0537047729 RFC EOMG650705TVS 3,798.32 398,810.85
24-AGD-21 CHEQUE PAGADO 0000651 4,000.00 394,810.85
24-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERGS 0000240821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1039829042 Gastos 11,990.35 382,820.50
efectuados del C. Jose Rodolfo Salcido Feli AL R.EC. SAFR610704411 . R
24-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1404601 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014046019, BEM SPEI BC0:012 1697044 & 365,850.06

BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B0771108248 CVE RASTREO:
8846APR1202108241397768896 RFC: (S5160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

1255713
24-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 1404601 o ) ’ o 5.00 365,845.06
24-AG0-21 1VA. ORDEN DE PAGO SPE| REFERENCIA: 1404601 ) 0.80 365,844.26
24-AG0-21 DEREFECTIVO ST ) 134.00 i 365,978.26
25-AG0-21 CHEQUE CAMARA 0000599 AUJR840517H8? ) 16,000.00 349,978.26
25-AG0-21 CHEQUE CAMARA 0000638 RIGBB20330LE0 o i ) 1,236.05 38,7421
25-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000663 o 850.00 347,892.21
25-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1404687 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014046873, BEM SPEI BCO:012 44,351.00 303,541.21

BENEF.CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B0771108253 CVE RASTREQ:
8846APR1202108251398670581 RFC: (S5160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

12:54:01
25-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404687 5.00 303,536.21
25-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1404687 0.80 303,535.41
25-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 20153559 505,071.00
25-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250821, DE LA CUENTA 0469274149 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS " 500,000.00 1,005,071.00
25-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690086412, BEM SPE} BCO:014 1,206.40 1,003,864.60

BENEF:JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RECIBOS ADICIONALES
AGUA AGOST 2021 CVE RASTREQ: 8846APR2202108251398720708 RFC: IMA880314QW2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA L1Q: 13:30:01

25-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250821 X . 5.00 1,003,859.60
25-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250821 N 0.80 1,003,858.80
25-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690086412, BEM SPEI BC0:014 209,699.96 794,158.84

BENEF:JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RECIBOS DEL AGUA MES
DE AGOSTO 2021 CVE RASTREQ: 8846APR2202108251398720713 RFC: JMAB30314QW2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:30:02

25-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250821 5.00 794,153.84
25-A60-21 VA, ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0250821 i 0.80 794,153.04
25-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000650 DEPOSITO A CTA. 1149929056 RFC HEREB40109KH1 4,000.00 790,153.04
25-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742512690086412, BEM SPEI BC0:014 40,000.00 750,153.04

BENEF:JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE {DATO NO VERIF POR ESTA INST), adq prod quimicos desinfeccion
agua hayy CVE RASTREQ: 8846APR2202108251398813444 RFC: JMABB0314QW2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:43:30

25-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250821 . N . 500 750,148.04
25-AG0-21 1.VA. ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 0250821 . . : 0.80 750,147.24
25-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012730004513285812, BEM SPEI B(0:012 55,608.03 694,539.21

BENEF:LIZHER UNIFORMES Y MODA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adq uniforme ejecutivo 3 pzas
personal CVE RASTREQ: 8346APR2202108251398889532 RFC: LUM9904224L8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:42:02

25-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250821 5.00 69453421
25-A60-21 1VA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250821 o ) ) 0.80 694,53341
26-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2608202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137744100596886139, BEM SPEI BC0:137 56,584.80 637,948.61

BENEF.YANET MENDOZA ROCH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pasivos julio 2021 CVE RASTREO:
8846APR1202108261399577359 RFC: MERY780924B52 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:

12:24:49
26-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 5.00 637,943.61
26-AG0-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 R ~ 0.80 637,942.81
26-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE) 2608202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730031677066727, BEM SPEI BC0:002 12,064.00 @ 625,878.81

BENEF:INARDY S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac (37delimi carret saladito tayo! CVE RASTREQ:
8846APR1202108261399750419 RFC: INAOT0421GX9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:16:50

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 . R 5.00 625,873.81
26-AG0-21 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2608202 . R 0.80 625,873.01
27-AG0-21 TRASPASQ A CUENTA DE TERCERQS 0000270821 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0475543592 Camioneta 6,349.00 ° 619,524.01

Hilux de la DSPTM cambio de placas AL R.F.C. GES810101517
27-AGD-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270821 , DE LA CUENTA 1137419910 Reembolso cambio placas hilux 6,349.00 625,873.01
27-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000664 29,634.33 596,238.68
27-AG0-21 DEPEFECTIVO 30,000.00 626,238.68
27-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2708202 <REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606117032732 BEM SPEI BC0:014 3,480.00 622,758.68
BENEF:FRANCISCO RAMON AGUIAR PERE {DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fact 3241 centro de craga para
bomb CVE RASTREQ: 8846APR2202108271401428259 RFC: AUPF6511033Y8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:11:51 R .
27-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 2708202 5.00 622,753.68
27-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2708202 080 622,752.88
27-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE) 2708202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014742606209070000, BEM SPEI BC0:014 3,480.00 619,272.88
BENEF-GENESIS ROCIO SARABIA GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fact 37 serv coronas funerarias
CVE RASTREO: 8846APR1202108271401433659 RFC: SAGG970421BUS IVA: 000000000000.00 SANTANDER
o _HORA LIQ: 16:14:01 .
27-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE! REFERENCIA: 2708202 5.00 619,267.88
27-AG0-21 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2708202 0.80 619,267.08
27-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730700616837293 BEM SPEI BC0:002 13,920.00 * 605,347.08
BENEF:ANGEL GUARDADO ACEVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cambio de 2 motores a equipo integral 3
CVE RASTREQ: 8846APR2202108271401816683 RFC: GUAA810923Q4A IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 20:33:00
27-AGO-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270821~ * 5.00 605,342.08
27-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270821 0.80 605,341.28
28-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0280821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012730001582936001, BEM SPEI BC0:012 182,537.60 .~ 422,803.68
BENEF:BATAS BOTAS Y UNIFORMES DE CULI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago uniformes h ayto CVE
RASTREQ: 8846APR1202108281402193285 RFC: BBU0306133U7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:55:25 i
28-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280821 . . 5.00 422,798.68
28-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280821 0.80 422,797.88
30-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300821, DELA CUENTA 0469274149 TRASPASQ ENTRE CUENTAS PROPIAS R 1,017,059.62 1,439,857.50
30-AG0-21 TRASPASQ A CUENTA DE TERCEROS 0000300821 IVA:00000000. 00 ALA CUENTA: 0476096059 PAGO 132,894.98 1,306,962.52
SUBSIDIO 2DA AGOST0 2021 AL R.E.C. IMD140113GS4 R
30-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096086 PAGO 303,110.08 1,003,852.44
SUBSIDIO 2DA AGOSTO 2021 AL R.F.C. IMC140113C66 N
30-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000300821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096068 PAGO 38722.13 965,130.31
SUBSIDIO 2DA AGOSTO 2021 AL R.F.C.IMM140113F91 ) o }
30-AGO-21 TRASPASQ A CUENTA DE TERCERQS 0000300821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096077 PAGO 38,603.02 926,521.29
SUBSIDIO 2DA AGOSTO 2021 AL RFC. IMJ140113682 R .
30-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000300821 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0476096040 PAGO 503,729.41 422,797.88
R SUBSIDIO 2DA AGOSTO 2021 AL R.F.C. SMD990101L13 3
30-AG0D-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300821, DE LA CUENTA 1090826471 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,394,503.61 1,817,301.49
30-AG0-21 CARGO DEP ELECN L 88898 R . 1,387,716.44 429,585.05
30-AG0-21 DEV.NOMINA EN LINEA 83898 3 . . 67859 430,263.64
30-AGO-21 CARGO DEP ELEC N L 88898 6,787.17 423,476.41
31-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000646 3,000.00 420,476.47
31-AGO-21 CHEQUE PAGADO 0000668 1,200.00 419,276.47
31-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0031082021 1VA:00000000. 00, A LA CUENTA: 0529386647 PAGO PASIVOS 25,000.00 394,276.47
JULIO 2021 AL R.E.C. TCEO605309E4 R . .
31-AG0-21 CHEQUE PAGADO 0000670 . 7,000.00 387,216.47
31-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310821, DE LA CUENTA 1137421397 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 602,165.73 989,442.20
31-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0476096040 PAGO 1,750.00 987,692.20
RETENCIONES 2DA AGOSTO 2021 AL R.FC. SMD990101123
31-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310821 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0499176950 PAGO 28,619.37 959,072.83
RETENCIONES 2DA AGOSTO0 2021 AL R.F.C. CACE690112F34
31-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0111349814 PAGO 20,970.00 938,102.83
RETENCIONES 20A AGOSTO 2021 AL R.F.C. MVBBB0GO3EGY
31-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000310821 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0158064898 PAGO 103,411.40 834,691.43
RETENCIONES 2DA AGOSTO 2021 AL R.F.C. IPR8310018L5 A
31-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE} 0310821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002730701026827753, BEM SPE! B(0:002 5,048.52 829,642.91
BENEF:ISSSTEESI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RETENCIONES 2DA AGOSTO 2021 CVE RASTREQ:
8846APR2202108311406963246 RFC: 155740311TU4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:27:21
31-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPE} REFERENCIA: 0310821 5.00 829,637.91
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO . MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGD-21 LVA. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310821 . 0.80 829,637.11
31-AG0-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 133744000082961549, BEM SPEI BC0:133 166,524.47 663,112.64

BENEF:GRUPO ANJOLIN SA DE CV SOFOM EN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RETENCIONES 2DA AGOSTO
2021 CVE RASTREQ: 8846APR2202108311406963384 RFC: GAN170816L46 IVA: 000000000000.00 ACTINVER
HORA L1Q: 16:27:22

31-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310821 N 5.00 663,107.64
31-AGO-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310821 0.80 663,106.84
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 5000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015650365, BEM SPEI BC0:012 6,650.53 656,456.31

BENEF:AXA SEGUROS SA DE C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), POLIZAMUNICIPIOELOTA CVE RASTREQ:
8846APR2202108311406963390 RFC: ASE931116231 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

16:27:22
31-AG0-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 5.00 656,451.31
31-AGD-21 LVA.ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 5000127 - L. ; 0.80 656,450.51
31-AGO-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310821 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001666391439, BEM SPEI 80:012 21,003.93 635,446.58

BENEF:FOMEPADE S A P1DE CV SOFOM E (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RETENCIONES 2DA AGOSTO
2021 CVE RASTREQ: 8846APR2202108311406963395 RFC: FOM061207826 IVA: 000060000000.00 BBVA

BANCOMER HORA LIQ: 16:27:22
31-AGD-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310821 5.00 635,441.58
31-AG0-21 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310821 080 635,440.78
31-AG0-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0031082021, DE LA CUENTA 1137421397 traspaso cuentas propias 400,179.20 1,035,619.98
31-AG0-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0031082021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 combustible 78,200.00 -~ 957,419.98
1ra quinc septiembre h ayuntamiento AL R.F.C. SES001214788
31-AGO-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0031082021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0202559753 combust obras 321,979.20 635,440.78
public 01 al 15 agost 2021 fac 2818 AL R.F.C. SES0012147B8
31-AGD-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-08-31 146.30 635,587.08
Ty . ] . - W o ST T
FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-21 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

1

Mes: AGOSTO de 2021
Excedentes de depdsitos $98,430.52
Tipo de Cambio $20.2293
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depésitos $265,776.01

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

e e WQ% 2 s ey T S s T
S 5 Q _ ; & . %é‘ % B . $ 2 A & w » By S i s P , LN Py
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
N37422554 . 0.00% -3.36% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar [a inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA, ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones,

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (31) 8156 9640 ] Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra p4gina: www.banoste.com
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